

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2021 CPL

CARTA RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AV. Coronel Rosalino, s/n – centro

DUQUE BACELAR - MA

Prezados Senhores,

Após examinar e estudar detalhadamente o Edital TOMADA DE PREÇOS N°008/2021 e seus anexos, apresentamos às vossas senhorias nossa Proposta de Preços para execução dos serviços.

A presente proposta foi formulada com base nas especificações, condições técnicas, administrativas e contratuais estabelecidas no Edital TOMADA DE PREÇOS N°008/2021, os quais aceitamos e nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que esta proposta tem validade pelo prazo 60 (sessenta) dias , contados da data de abertura das propostas.

O prazo para prestação de serviço vigorará a partir da data de assinatura do contrato ate 31 de dezembro de 2020

Conta para deposito dos pagamentos das faturas : Banco do Brasil/Agencia 1773-6, Conta Corrente: 29908-1

Valor Global é de R\$ 266.890,00 (Duzentos e Sessenta e Seis mil, Oitocentos e Noventa reais)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Retirada de bombas submersível incluindo edutores	und	80	329,00	26.320,00
2	Serviços de recuperação de bombas submersível	und	20	784,00	15.680,00
3	Serviços de Limpeza, desinfecção e desincrustação do poço através de processo mecânico e químico	und	40	1.800,00	72.000,00
4	Serviços de Manutenção nos componentes do sistema de captação incluindo conexões	m	180	70,00	12.600,00

5	Serviços de Recuperação nas instalações elétricas (painel elétrico, pontos de luz)	pt	60	300,00	18.000,00
6	Serviços de Recuperação nas instalações hidráulicas (incluindo tubos de PVC 50mm e conexões - edutores)	m	180	100,00	18.000,00
7	Serviços de Recuperação dos cubículos de proteção (incluindo pintura)	m ²	75	312,00	23.400,00
8	Serviços de Recuperação da cerca de proteção (mourões de concreto e arame farpado) e portões de acesso	m ²	80	108,00	8.640,00
9	Recuperação de caixa d'água em fibra de vidro de 500 litros a 15.000 litros	und	15	350,00	5.250,00
10	Serviços de instalação de caixa d'água de 15.000 litros a 20.000 litros	und	20	1.600,00	32.000,00
11	Substituição ou implantação de rede de distribuição DN 50 a DN 75	m	500	70,00	35.000,00
VALOR TOTAL					266.890,00

Indicamos como Representante Legal, para Assinar o Contrato de execução dos serviços:

Francisco Eduardo Bezerra Viana
Brasileiro, Separado, Empresário
Rua 02 N° 50 Cohab- Chapadinha - MA
CPF 477.631.404-53
Sócio Administrador

JE CONSULTORIA EIRELI, CNPJ nº 12.730.483.0001-69, sediada em Rua Sebastião Barbosa, 56 Andar 01 Chapadinha- Ma


Chapadinha, 06 de Maio de 2021

JE CONSULTORIA EIRELI

Francisco Eduardo Bezerra Viana
CPF: 477.631.404-53
Sócio Administrador